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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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Hallenturnier für G-Junioren

10:30 Fort. Veenhusen

10:39 JSG Neerm./Olders./Tergast JSG Stikelk./Jheringsfehn

JSG Olders./Terg./Neermoor

JSG Olders./Terg./Neermoor

JSG Neerm./Olders./Tergast JSG Olders./Terg./Neermoor

JSG Stikelk./Jheringsfehn Fort. Veenhusen

10:12

JSG Neerm./Olders./Tergast

10:21

10:03

9:27 Fort. Veenhusen

9:45

Fort. Veenhusen

Fort. Veenhusen

9:18

JSG Stikelk./Jheringsfehn

JSG Stikelk./Jheringsfehn

JSG Neerm./Olders./Tergast

JSG Olders./Terg./Neermoor

11

12

7

8

9

10

JSG Stikelk./Jheringsfehn

1 9:00

3

4
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6

2

JSG Olders./Terg./Neermoor

3.

ErgebnisBeginnNr.

4. JSG Stikelk./Jheringsfehn

JSG Neerm./Olders./Tergast

Fort. Veenhusen

Samstag 30.12.2017

08:0009:00

in der Halle der Kreissportschule Hesel

1.

2.

Spielpaarung

JSG Olders./Terg./Neermoor JSG Stikelk./Jheringsfehn

Gruppe A

01:001

Moormerland Cup 2017

9:36

JSG Neerm./Olders./Tergast

9:54 JSG Olders./Terg./Neermoor

Fort. Veenhusen JSG Neerm./Olders./Tergast9:09
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